
UCHWAŁA NR XI/93/08 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 14 kwietnia 2008 roku 
 

w sprawie rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych 
 
Na podstawie art. 22 ust 1, 3, 4 i 6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami), uchwala się co 
następuje: 

§ 1 

Rachunek dochodów własnych mogą utworzyć następujące jednostki budżetowe Gminy 
Myszyniec: 

1. Gminna Administracja Placówek Oświatowych, 
2. Ośrodek Pomocy Społecznej, 
3. Środowiskowy Dom Samopomocy, 
4. Samorządowe Przedszkole w Myszyńcu, 
5. Zespół Szkół w Myszyńcu, 
6. Zespół Szkół w Wolkowych, 
7. Zespół Szkół w Wykrocie, 
8. Publiczna Szkoła Podstawowa w Białusnym Lasku, 
9. Publiczna Szkoła Podstawowa w Krysiakach, 
10. Publiczna Szkoła Podstawowa w Myszyńcu Starym, 
11. Publiczna Szkoła Podstawowa w Olszynach, 
12. Publiczna Szkoła Podstawowa w Wydmusach, 
13. Publiczna Szkoła Podstawowa w Zalesiu. 

§ 2 

1. Kierownicy jednostek budżetowych gminy podejmują decyzję o utworzeniu rachunku 
dochodów własnych dla dochodów pochodzących z następujących źródeł: 

a. opłat za udostępnianie dokumentacji przetargowej, 
b. spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej na rzecz jednostki 

budżetowej, 
c. odszkodowań i wpłat za utracone lub uszkodzone mienie będące w zarządzie 

bądź użytkowaniu jednostki budżetowej. 
2. Wyszczególnione w ust. 1 dochody własne mogą być przeznaczone na sfinansowanie 

wydatków, o których mowa w art. 22 ust 6 ustawy o finansach publicznych. 
§ 3 

1. Podstawą gospodarki finansowej dochodami własnymi są plany finansowe jednostek 
budżetowych. 

2. Jednostki budżetowe, które utworzyły rachunki dochodów własnych składają 
Burmistrzowi Myszyńca półroczne i roczne sprawozdania z wykonania planów 
finansowych dochodów własnych i wydatków nimi sfinansowanych. 

 

§ 4 
Stan środków obrotowych na rachunku dochodów własnych na koniec roku budżetowego jest 
jednocześnie stanem środków obrotowych na początek następnego roku. 

 



§ 5 

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, środki finansowe znajdujące się na rachunku 
dochodów własnych Samorządowego Przedszkola w Myszyńcu i Zespołu Szkół w Myszyńcu, 
które pochodzą z wpływów z tytułu odpłatności za wyżywienie, przechodzą na dochody 
budżetowe Gminy Myszyniec.  

 
§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 
 

§ 7 
Traci moc uchwała Nr XXVIII/189/05 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 25 kwietnia 2005 
roku w sprawie utworzenia rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych. 

 

§ 8 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2008 roku. 
  
 
 

                                                             Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

                                                            Sławomir Świtaj 

 


